toplam bağış tutarı 9.808.916,26 TL olarak gerçekleştiği bilgisi verildi.

30.04.2023 tarihinde sona eren özel hesap dönemi içinde yapılan 9.808.916,26 TL tutarında ki bağış

ve yardımın onaylanarak 01.05.2023 tarihinde başlayan özel hesap döneminde yapılacak bağışların
üst sınırının 25.000.000,00 (Yirmibeşmilyon) TL olarak belirlenmesine ilişkin önerge okundu. Konu ile

ilgili Kayseri Pancar Ekicileri Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Hüseyin AKAY sözaldı. Deprem
afetinden dolayı yapılan bağış ve yardımlara değindi. Kayseri Şeker'ineğitim ile ilgili vermiş olduğu